PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

Fonte: Publicado no Diário Oficial da União, edição: 250, seção: 2, p. 68, 31 de dezembro de 2020

ATO CSJT.GP.SG Nº 155/2020.

A PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso das atribuições prevista no inciso XXVII do art. 9º do Regimento Interno

do CSJT;

RESOLVE:

Dispensar a servidora MARIANA BERNARDES SILVA, código 61427,

Analista Judiciária, Área Administrativa, da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3,

da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria de Tecnologia da Informação e

Comunicação do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, com efeitos a contar de 18/12/2020.

MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

Ministra Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Este texto não substitui o original publicado na versão certificada.